РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении плана (програм
мы) финансово-хозяйственной дея
тельности муниципального казен
ного предприятия «Сервис - Стан
дарт» Колпнянского района Орлов
ской области на 2019 год

В соответствии с постановлением администрации Колпнянского района
Орловской области от 25 августа 2018 года № 619 «Об утверждении Порядка
составления, утверждения и установления показателей планов (программы)
финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного предпри
ятия «Сервис-Стандарт» Колпнянского района Орловской области», админист
рация Колпнянского района Орловской области

1. Утвердить план (программу) финансово-хозяйственной деятельности
муниципального казенного предприятия «Сервис-Стандарт» Колпнянского
района Орловской области на 2019 год согласно приложению.

2. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой работе
администрации района (Г.М.Романова) разместить постановление на официаль
ном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» админи
страции Колпнянской района Орловской области по адресу: \\г\щу.ко1рпа-ас1т.т.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на на
чальника управления финансов и экономики администрации Колпнянского рай
она Орловской области О.Н.Тарасову.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации
Колпнянского района Л.Л. Мясникова

(программа) финансово хозяйственной деятельности МКГ1 «Сервис-Стандарт»
_____________ Колпнянского района Орловской области_____________________

№
п/п

Основные показатели

Ф
ак

т
за

пр
ед

ы
ду

щ
ий

пе
си

од

Текущий период

П
ла

но
вы

й
пе

ри
од

20

19

го
д

В том числе по кварталам

ясЗ
ч
с О

ж
ид

ае
м

ое вы
по

лн
е

ни
е

1 2 3 4

1 Выручка от реализации
товаров (работ, услуг) всего,
тыс.руб., в том числе
а)от основного вида
деятельности
б)от неосновного вида
деятельности

1816.38

1816.38

1816.38

1816.38

13742.88

10742.88

3253,3
98

2685,7
2

3385.7
2

2685.7
2

3718,0
42

2685,7
2

3385.7
2

2685.7
2

2 Прибыль (убыток) до
налогообложения, тыс.руб.

- - - - -

3 Чистая прибыль (убыток),
тыс.руб.

- - - - -

4 Рентабельность, % - - - - - -

5 Фонд оплаты труда
работников, всего, тыс.руб.

979,71 979,71 4863,81 1215,9
6

1215,9
5

1215,9
5

1215,9
5

6 Среднестатистическая
численность работников,
всего, чел.

23 23 24,3 24,3 24,3 24,3 24,3

7 Среднемесячная заработная
плата одного работника, руб.

14199 14199 16680 16680 16680 16680 16680

План развития

1 Источники
финансирования, в том
числе : прибыль до
налогообложения;
амортизационные
отчисления; бюджетные
средства; привлеченные
средства

3000 567,67
8

700 1032,3
22

700

2 Направления
расходования, в том
числе:: налоговые и
другие обязательноые
платежи из прибыли;
формирование фондов;
капиталовложения по
основным направлениям
развития предприятия, в
том числе:
реконструкция;
модернизация;
новое; строительство,
приобретение основных
средств

1032,322 1032,3
22

Директор Вислобоков В.Н.